

# **DATABASEN FC ApS**

Hyldegårds Tværvvej 17  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/11/2019**

**Christian Juhlin**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

DATABASEN FC ApS

Hyldegårds Tværvej 17

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 39645300

CVR-nr: 69462219

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med IT-udstyr.

## Selskabets resultat

Selskabets regnskabsår er forløbet med et negativt resultat på kr. 6.130.

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatfordeling

Ledelsen foreslår resultatet på kr. -6.130 bliver overført til næste år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.840.034	1.647.487
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....	1	35.812	34.517
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-1.258.900	-1.183.315
Andre eksterne omkostninger .....		-2.685	
Ejendomsomkostninger .....		-157.729	-174.221
Administrationsomkostninger .....	2	-56.446	-84.806
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>400.086</b>	<b>239.662</b>
Personaleomkostninger .....	3	-406.216	-233.405
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.130</b>	<b>6.257</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.130</b>	<b>6.257</b>
Skat af årets resultat .....		0	-1.376
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.130</b>	<b>4.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.130	4.881
<b>I alt .....</b>		<b>-6.130</b>	<b>4.881</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	50.000
Andre tilgodehavender .....		58.000	58.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>108.000</b>	<b>108.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>108.000</b>	<b>108.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		85.847	50.035
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>85.847</b>	<b>50.035</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		375.000	
Andre tilgodehavender .....		32.687	100.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>407.687</b>	<b>100.000</b>
Likvide beholdninger .....	6	117.537	72.692
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>611.071</b>	<b>222.727</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>719.071</b>	<b>330.727</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	125.000	125.000
Overført resultat .....		88.510	94.641
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>213.510</b>	<b>219.641</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		263.375	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	8	242.186	111.086
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>505.561</b>	<b>111.086</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>505.561</b>	<b>111.086</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>719.071</b>	<b>330.727</b>



# Noter

## 1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling

	2018/2019	2017/2018
<b>Ændringer i lagre af færdigvare, vare under fremstilling</b>		
<b>og handelsvare</b>		
Færdigvare, primo	-50.035	-15.519
Færdigvare, ultimo	85.847	50.035
	<b>35.812</b>	<b>34.517</b>

## 2. Administrationsomkostninger

	2018/2019	2017/2018
<b>Administrationsomkostninger</b>		
Kontorartikler/tryksager	4.906	22.018
Avishold	0	0
Edb-udgifter	13.206	12.174
Bank- og andre gebyrer mv.	757	1.427
Mindre anskaffelser	5.552	0
Telefon	13.502	10.193
Porto	0	0
Revisorhonorar	0	0
Advokathonorar	0	0
Forsikringer	9.371	15.715
Kørselsudgifter	2.418	120
Annoncer og reklamer m/m	0	0
Kontingenter mv.	150	150
Skyldige omkostninger tilbageført	6.583	23.008
	<b>56.445</b>	<b>84.806</b>

### 3. Personaleomkostninger

	2018/2019	2017/2018
<b>Personaleomkostninger</b>		
Befordringsgodtgørelse	100.500	89.834
A-indkomst	300.000	240.000
ATP-bidrag, FIB-bidrag	5.080	3.572
Ansvarsforsikring	637	0
Overført tilskyldig DentalWorks	0	-100.000
	<b>406.216</b>	<b>233.406</b>

### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2018/2019	2017/2018
<b>Andre tilgodehavender</b>		
Depositum	58.000	58.000
Anpartskapital DentalWorks ApS	50.000	50.000
	<b>108.000</b>	<b>108.000</b>

### 5. Varebeholdninger i alt

	2018/2019	2017/2018
<b>Fremstillede færdigvare og handelsvare</b>		
Varelager	85.847	50.035
	<b>85.847</b>	<b>50.035</b>

### 6. Likvide beholdninger

	2018/2019	2017/2018
<b>Likvide beholdninger</b>		
Kasse	0	0
Danske Bank, Erhvervskonto	117.536	72.692
	<b>117.536</b>	<b>72.692</b>

**7. Registreret kapital mv.**

	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
<b>Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2018/019</b>	<b>2017/018</b>
<b>Anden gæld</b>		
Skyldig moms	79.729	3.130
Skyldige A-skat og AM-bidrag	8.689	12.861
Skyldig ATP	-852	-880
Skyldig selskabsskat	2.000	2.276
Mellemregning CAJ	59.103	0
Mellemregning Mogens Juhlin	97.517	93.699
Afsat revision	0	0
Periodiseringer	0	0
Udbytte	0	0
	<b>242.186</b>	<b>111.086</b>

**9. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1